
   

UCHWAŁA NR XXVII/192/2020 
RADY GMINY W BESKU 

z dnia 23 listopada 2020 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)  

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę   2 520,00 zł. 

Dział 

działu 

Rozdz. 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie Kwota 

750   Administracja publiczna 270,00 

 75056  Spis powszechny i inne 270,00 

  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 270,00 

855   Rodzina  2 250,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze (UG) 550,00 

 

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

 

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, 

w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur , o których mowa w 

art. 184 ustawy , pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 700,00 

  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 1 700,00 

 
- pismo WBS RZE-WE.573.10.2020 z dn. 16.11.2020 r. 

- Umowa nr S-III.3/A/2020 z dnia 14.09.2020 r. z Wojewodą Podkarpackim 

 

 § 2 

 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę  2 860,00 zł. 

Dział 

działu 

Rozdz. 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie Kwota 

852   Pomoc społeczna 2 860,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby obierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 161,00 



   

centrum integracji społecznej 

 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 161,00 

85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe 927,00 

 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 927,00 

85216  Zasiłki stałe 1 772,00 

 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 1 772,00 

 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego  z dnia 16.11.2020 r. znak: 85/18.3122.2.307.2020.ZW 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego  z dnia 17.11.2020 r. znak: 85/18.3122.2.308.2020.ZW 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego  z dnia 17.11.2020 r. znak: 85/18.3122.2.309.2020.ZW 

 

§ 3 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  2 520,00 zł. 

Dział 

działu 

Rozdz. 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie Kwota 

750   Administracja publiczna 270,00 

 
75056  Spis powszechny i inne 270,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Z) 270,00 

855   Rodzina  2 250,000 

 85501  Świadczenia wychowawcze (UG) 550,00 

 

 

2910 Zwrot  dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy , pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 500,00 

 

4560 Odsetki  od dotacji oraz płatności;   

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w  

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wielkości 50,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 700,00 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 421,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244,19 

  

4120 Składki na Fundusz Pracy raz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 34,81 

 

 

 

 

 



   

§ 4 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2 860,00,00 zł. 

Dział 

działu 

Rozdz. 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie Kwota 

852   Pomoc społeczna 2 860,00 

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby obierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 161,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 161,00 

85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe 927,00 

 3110 Świadczenia społeczne  927,00 

85216  Zasiłki stałe 1 772,00 

 3110 Świadczenia społeczne  1 772,00 

 

§ 5 

1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami wg szczegółowych 

kwot przeniesień; 

 

Dział Roz. § Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 661,00  

 01095  Pozostała działalność 4 661,00  

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne na 

zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4 661,00  

600   Transport i łączność 5 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 5 000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 1 660,00 

 70005  Gospodarka gruntem i 

nieruchomościami 2 000,00 1 660,00 

 4270 Zakup usług remontowych  1 660,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

750   Administracja publiczna 8 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 8 000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

801   Oświata i wychowanie 83 548,00 83 548,00 

 80101  Szkoły podstawowe  2 348,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  2 348,00 

80104  Przedszkola  81 200,00  

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 6 200,00  



   

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 75 000,00  

80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 2 348,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej   2 348,00  

80195  Pozostała działalność  81 200,00 

 4300 Zakup usług pozostałych (UG)  81 200,00 

852   Pomoc społeczna 6 000,00 6 000,00 

 

85228 

 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  6 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 000,00 

85295  Pozostała działalność 6 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00  

900  
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 13 300,00  

 

90015  Oświetlenie ulic , placów i dróg 13 300,00  

 
4270 Zakup usług remontowych 13 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 300,00  

921  
 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 660,00 32 961,00 

 

92109 
 Domy i ośrodki  kultury , 

świetlice i kluby 1 660,00  

 4270 Zakup usług remontowych 1 660,00  

92195  Pozostała działalność  32 961,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  32 961,00 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 7 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu 

 i Finansów. 

 

§ 8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Besko 
Maciej Mermer 


